

检测报告

| | | | |
|-------|-------------|------|--------------|
| 产品名称 | 面料 | 所属项目 | A6 |
| 样品零件号 | / | 样品数量 | 5 |
| 委托单位 | 质量部 | 生产单位 | 天津鹏升 |
| 送样者 | 刘强 | 送样日期 | 2025. 11. 17 |
| 检测地点 | 河北光华荣昌检测室 | 检测日期 | 2025. 11. 22 |
| 检测项目 | 阻燃性能 | | |
| 检测依据 | 控制文件 | | |
| 检测结果 | 不合格 | | |
| 备注 | 送样检测仅对样品负责。 | | |



试验方法及评价标准

| 序号 | 样件名称 | 试验方法与要求 | 燃烧距离 (mm) | 燃烧时间 (S) | 燃烧速度 (mm/min) | 检测结果 (mm/min) | 符合性判定 |
|----|----------|--|-----------|----------|---------------|---------------|-------|
| 1 | 面料-AM013 | 依据 GB 8410-2006 进行试验, 要求 $V \leq 100\text{mm/min}$ 。 | 150 | 74.5 | B-120.8 | B-120.8 | 不合格 |
| | | | 110 | 277.9 | C-23.7 | | |
| | | | 168 | 361.6 | C-27.9 | | |
| | | | 159 | 96.2 | B-99.2 | | |
| | | | / | / | A-0 | | |

